
I. Municipalidad de Lota
ALCALDIA

DECRETO No.2136

LOTA, Jueves 4 de Septiembre de 2014

VISTOS /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley No

de la Ley 18.883 Estatuto

19.880. sobre base de los
procedimientos Administrativo que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del
Estado.

d) DFL N" 112006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. de126.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. l2u y las
facultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Nu 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Corporación:

NOMBRE DIAS DESDE HASTA REINTEGRO.
VIRGINIA DEL ROSARIO GUTIERRE 1

MARIA ELIZABETH SAEZ RIVAS 1

JAVTER EDGARDO RoDRrcuEZ t'¿uño I

JUAN FERNANDO PARRA BASTIAS 1

VICTOR PATR]CIO MARCHANT ULLO '1

OPORTUNIDAD, ARC HIVES E..

Distribución:
- Funcionario
- Caryela
- Archivo
- JFPB/pgc-
Pag.Í/eb.-

ANOTESE, COMANIQUESE Y EN SU

05/09/2014
05/09/2014
05/09/2014
05/09/2014
05/09/2014

05/09/2014
05/09/2014
05/09/2014
05/09/2014
05/09/2014

08/09/2014
08/09/2014
08/09/2014
08/09/2014
08/09/2014

NICIPAL

'süH!¡;,,
i*i.::rY

Y


